Tableaux Entrées-Sorties (])

Remplissez les cases vides. Utilisez les colonnes du milieu pour montrer votre démarche.

Regle

Regle

Entrée

=10

Sortie

Entrée

=12

Sortie

110

120

40

60

90

24

80

144

100

36

Entrée

Regle

Sortie

Entrée

Regle

Sortie

24

12

30

9

36

21

9

6

6

36

Regle

Regle

Entrée

=12

Sortie

Entrée

Sortie

144

90

36

36

96

18

60

27

48

108
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Tableaux Entrées-Sorties (J) Solutions

Remplissez les cases vides. Utilisez les colonnes du milieu pour montrer votre démarche.

Regle
Entrée =~ 10 Sortie
110 11
40 4
90 9
80 8
100 10
Regle
Entrée ~ Sortie
24 8
30 10
36 12
9 3
6 2
Regle
Entrée +~12 Sortie
144 12
36 3
96 8
60 5
48 4

Regle
Entrée +~12 Sortie
120 10
60 5
24 2
144 12
36 3
Regle
Entrée -~ Sortie
12 4
9 3
21 7
6 2
36 12
Regle
Entrée = Sortie
90 10
36 4
18 2
27 3
108 12
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