Tableaux Entrées-Sorties (J)

Remplissez les cases vides. Utilisez les colonnes du milieu pour montrer votre démarche.

	Règle	
Entrée	÷ 10	Sortie
110		
40		
90		
80		
100		

	Règle	
Entrée	÷ 12	Sortie
120		
60		
24		
144		
36		

	Règle	
Entrée	÷ 3	Sortie
24		
30		
36		
9		
6		

	Règle	
Entrée	÷ 3	Sortie
12		
9		
21		
6		
36		

	Règle	
Entrée	÷ 12	Sortie
144		
36		
96		
60		
48		

	Règle	
Entrée	÷ 9	Sortie
90		
36		
18		
27		
108		

Tableaux Entrées-Sorties (J) Solutions

Remplissez les cases vides. Utilisez les colonnes du milieu pour montrer votre démarche.

	Règle	
Entrée	÷ 10	Sortie
110		11
40		4
90		9
80		8
100		10

	Règle	
Entrée	÷ 12	Sortie
120		10
60		5
24		2
144		12
36		3

	Règle	
Entrée	÷ 3	Sortie
24		8
30		10
36		12
9		3
6		2

	Règle	
Entrée	÷ 3	Sortie
12		4
9		3
21		7
6		2
36		12

	Règle	
Entrée	÷ 12	Sortie
144		12
36		3
96		8
60		5
48		4

	Règle	
Entrée	÷ 9	Sortie
90		10
36		4
18		2
27		3
108		12